

# Sikringsvagten A/S

Paul Bergsøes Vej 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 40 88 40

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Dirigent:

.....  
Mads Risgaard Knudsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sikringsvagten A/S
Adresse, postnr., by	Paul Bergsøes Vej 6, 2600 Glostrup
CVR-nr.	21 40 88 40
Stiftet	1. oktober 1998
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.sikringsvagten.dk">www.sikringsvagten.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@sikringsvagten.dk">info@sikringsvagten.dk</a>
Telefon	70 25 80 85
Bestyrelse	Thomas Meisner Petersen, formand Frank Eriksen, næstformand Henrik Leth Egsgaard Peter Brøndum Kristian Jølmark Jesper Selch Steen Kirt
Direktion	Harry Meinert Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig primært med vagt- og serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 577.213 kr. mod et overskud på 405.507 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.472.860 kr.

Vi har oplevet en fortsat omsætningsfremgang og et meget tilfredsstillende resultat som er noget over det budgetterede. Vi er kommet langt i forhold til at sprede vore produkter, således vi bedre kan levere i forhold til vore kunders behov og ønsker, og vi vælger at tyde vores fremgang, som kundernes kvittering for netop dette forhold.

Vi ønsker i forhold til 2021, fortsat at have fokus på vore produktsortiment således at vore kunder også fremadrettet vil opleve at vi kan levere i forhold til deres behov.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.220.414	2.748.972
2	Personaleomkostninger	-2.425.803	-2.199.391
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.898	-19.271
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	719.713	530.310
	Finansielle indtægter	37.699	7.629
	Finansielle omkostninger	-8.946	-10.894
	<b>Resultat før skat</b>	748.466	527.045
	Skat af årets resultat	-171.253	-121.538
	<b>Årets resultat</b>	577.213	405.507
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	577.213	405.507
		577.213	405.507



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.747	162.646
		<u>477.747</u>	<u>162.646</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>477.747</u>	<u>162.646</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.601.188	3.881.727
	Udskudte skatteaktiver	93.111	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.404	0
	Andre tilgodehavender	37.091	35.750
	Periodeafgrænsningsposter	42.330	41.430
		<u>4.781.124</u>	<u>3.958.907</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.041.909	1.006.079
		<u>1.041.909</u>	<u>1.006.079</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.731.254</u>	<u>1.268.760</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.554.287</u>	<u>6.233.746</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.032.034</u>	<u>6.396.392</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Selskabskapital	615.000	615.000
	Overført resultat	2.857.860	2.254.852
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.472.860</u>	<u>2.869.852</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	3.961
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.961</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	222.761	67.567
		<u>222.761</u>	<u>67.567</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	417.799	50.703
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.290.729	2.439.992
	Skyldig selskabsskat	0	99.170
	Anden gæld	1.627.885	865.147
		<u>4.336.413</u>	<u>3.455.012</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.559.174</u>	<u>3.522.579</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.032.034</u>	<u>6.396.392</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Egne kapitalandele  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	615.000	1.824.970	2.439.970
Overført via resultatdisponering	0	405.507	405.507
Salg af egne kapitalandele	0	24.375	24.375
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>615.000</b>	<b>2.254.852</b>	<b>2.869.852</b>
Overført via resultatdisponering	0	577.213	577.213
Salg af egne kapitalandele	0	25.795	25.795
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>615.000</b>	<b>2.857.860</b>	<b>3.472.860</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Egne kapitalandele*

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter betalinger fra kunder der vedrører ydelser i det efterfølgende år.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.193.495	1.977.468
Pensioner	195.446	162.220
Andre omkostninger til social sikring	17.455	19.647
Andre personaleomkostninger	19.407	40.056
	<b>2.425.803</b>	<b>2.199.391</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 615 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 615.000 kr. de seneste 5 år.

### 4 Egne kapitalandele

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominal værdi</u> kr.	<u>Andel af</u> <u>selskabskapital</u>
Saldo 1. januar 2020	135	135.000	21,95 %
Salg i årets løb	-5	-5.000	-0,81 %
Saldo 31. december 2020	<u>130</u>	<u>130.000</u>	<u>21,14 %</u>

Egne kapitalandele erhverves bl.a. med henblik på at kunne anvendes til salg til nye medlemmer.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>32.601</u>	<u>28.734</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse i den uopsigelige periode.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Harry Meinert Pedersen

### Direktion

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: CVR:21408840-RID:22180868

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-05-28 09:22:01Z

NEM ID 

## Henrik Leth Egsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-552800198336

IP: 194.0.xxx.xxx

2021-05-28 10:28:15Z

NEM ID 

## Frank Eriksen

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-589909342449

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-05-30 07:57:11Z

NEM ID 

## Thomas Meisner Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-166107554234

IP: 178.21.xxx.xxx

2021-05-31 04:27:00Z

NEM ID 

## Kristian Jølmark

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-920136946582

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-31 06:12:00Z

NEM ID 

## Steen Kirt

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-947900526976

IP: 62.61.xxx.xxx

2021-05-31 06:24:56Z

NEM ID 

## Kim Jesper Selch

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-545037482767

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-05-31 09:58:08Z

NEM ID 

## Peter Brøndum

### Bestyrelse

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-642621241942

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-31 19:34:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGHLL6-EPIGX-K630E-K2NKY-0QYCT-1P335

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lissen Fagerlin Hammer

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91143552

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-31 19:43:13Z

NEM ID 

## Mads Risgaard Knudsen

Dirigent

På vegne af: Sikringsvagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-156078669434

IP: 195.184.xxx.xxx

2021-06-01 07:13:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>